2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
	Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2018 года                                                                                        2012

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 25.05.2017 № 900

В соответствии с пунктом 1.9 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации города от 25.06.2015 № 1821,         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города от 25.05.2017 № 900 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» (далее — постановление) следующие изменения:
1.2.Абзац 10 подраздела 3.1. раздела 3 административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию (далее – административный регламент), являющегося приложением к постановлению, изложить в следующей редакции:
«Сотрудник Управления формирует папку входящей корреспонденции для Главы Администрации города и передает в приемную Главы Администрации города ежедневно с понедельника по пятницу до 14.00 часов.».
1.3.Абзац 12 подраздела 3.1. раздела 3 административного регламента изложить в следующей редакции:
«Глава Администрации города отписывает запрос (заявление) Первому заместителю Главы Администрации города. Затем запрос передается Первому заместителю Главы Администрации города через секретаря для направления его директору Учреждения с указанием соответствующей резолюции.».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации города					          С.А.Выжимов